
Příloha č. 2
OBJEDNÁVKA č. 2019/EO0/05/001443

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                Celkový počet listů: 2

                                                                                                                   Počet příloh: 1
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna Teplice (lze použít zkratku „VLL Teplice“)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Název dodavatele: Ing. Petr Trávník
Sídlo dodavatele: Nám. K.V.Raise 16, 507 81 Lázně Bělohrad
Kontaktní osoba:
Tel./email: info@itravnik.cz
IČ: 45533393
DIČ: CZ530425014

Věc: Objednávka – Čistící a dezinfekční přípravky (N00619V00024009)

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6
a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:
Dodávka bude dodána v celku, nikoliv po částech, a to přesně podle popisu ve specifikaci
objednávky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Označení dodávky Počet
ks

Cena za
jednotku
bez DPH

(v Kč)

Cena
celkem

bez DPH
 (v Kč)

Sazba
DPH
(v %)

Cena
celkem
vč.DPH
(v Kč)

Čistící a dezinfekční přípravky dle
Specifikace v příloze č. 1

1
celek 55 788,00 21% 67 503,48

SOUČTY CELKEM ZA OBJEDNÁVKU
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách. Cena celkem vč. DPH bude uvedena včetně případného haléřového vyrovnání.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Nakupované zboží, materiál nebo zhotovovaná služba bude dodána na adresu Vojenská
lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Cena zboží bude objednatelem uhrazena po jeho dodání na základě faktury vystavené
dodavatelem. Faktura musí splňovat všechny podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané



náležitosti, bude vrácena dodavateli k přepracování. Splatnost faktury činí min. 14 dnů ode dne
dodání.

Na vystavené faktuře bude tato adresa objednatele:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (lze použít zkratku „VLRZ„)
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10

Vojenská lázeňská léčebna (lze použít zkratku„VLL„)
Svatopluka Čecha 2
415 01 Teplice

(Pokud nebude adresa odběratele uvedena dle uvedeného vzoru, bude tato faktura vrácena
k přepracování. Tato doba se nebude započítávat do splatnosti faktury).

4) Doba plnění:
Dodání zboží (služby) bude provedeno nejdéle do 6.12. 2019

5) Záruční podmínky:
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku, a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se
dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady. Záruka se nevztahuje
na běžné opotřebení.

6) Smluvní pokuty:
Za nesplnění termínu/doby plnění dle čl. 4) se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní
den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění dodavatele.
Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

7) Ostatní ujednání:
Fakturu zasílejte buď elektronicky na adresu: podatelna@vlrz.cz nebo písemně na: Vojenská
lázeňská léčebna Teplice, Svatopluka Čecha 2, 415 01 Teplice, číslo objednávky a jméno
zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Teplicích dne: ……………………… V Lázních Bělohrad Dne 18.11.2019

Za objednatele: Za dodavatele:
Ing. Zdeněk ZBOŘIL, Ph.D.
Ředitel VLL Teplice

……………………………………………..
Razítko a podpis

…………………………………………
Razítko a podpis

Odpovědná osoba: jméno, příjmení a podpis



Stránka 1/2

SPECIFIKACE - Čístící a dezinfekční prostředky 2019/EO0/05/001443 N006/19/V00024009

Název/popis produktu KS BAL.

Cena za 

KS/BAL. bez 

DPH

Cena CELKEM

bez DPH

Cena CELKEM

vč. DPH

Braun Medical-Braunol, vodný roztok PVP-jódu k desinfekci pokožky, sliznic, 

ran, s rozprašovačem, 250ML
léčivo, nelze dodat

Braun Medical-Hexaquart XL, 5L (přímá náhrada Forte) 2 1 481,00 Kč 2 962,00 Kč 3 584,02 Kč

Braun Medical-Hexaquart Pure 5L (přímá náhrada) 2 1 394,00 Kč 2 788,00 Kč 3 373,48 Kč

Braun Medical-Meliseptol Foam Pure s aplikátorem 750 ML 10 220,00 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

Braun Medical-Meliseptol HBV ubrousky v dóze,  napuštěné alkoholovým 

přípravkem na rychlou dezinfekci povrchů, 100 ks
10 182,00 Kč 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

Braun Medical-Meliseptol HVB ubrousky náhradní náplň 100 ks 10 117,10 Kč 1 171,00 Kč 1 416,91 Kč

Braun Medical-Meliseptol Rapid dezinfekční roztok s rozprašovačem, 250ML 10 134,00 Kč 1 340,00 Kč 1 621,40 Kč

Braun Medical-MELSEPT SF, dezinfekční a čistící prostředek na plochy a 

omyvatelné povrchy, širokospektrální účinnost, 5L
2 973,00 Kč 1 946,00 Kč 2 354,66 Kč

Braun Medical-OXIPER, kapalný koncentrovaný dezinfekční a čistící prostředek 

na bázi působení aktivního kyslíku, 5L 
2 945,00 Kč 1 890,00 Kč 2 286,90 Kč

Braun Medical-Softa Man Acute, alkoholový dezinfekční prostředek pro 

hygienickou a chirurgickou dezinfekci rukou s plně virucidní účinností, 500ML
20 199,00 Kč 3 980,00 Kč 4 815,80 Kč

Bode Chemie-BODE CUTASEPT F spray, bezbarvý alkoholový dezinfekční 

prostředek na kůži, 250ML
5 146,00 Kč 730,00 Kč 883,30 Kč

Ecolab-Incides N dezinfekční ubrousky náplň 90ks 10 168,00 Kč 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

Ecolab-Incides N dezinfekční ubrousky v dóze 90ks 10 220,00 Kč 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

Ecolab-Incidin Oxydes, kapalný koncentrovaný prostředek k dezinfekci a čistění 

ploch a povrchů kanystr 6L
2 732,00 Kč 1 464,00 Kč 1 771,44 Kč

Ecolab-Incidin Rapid, tekutý koncentrát pro čištění a dezinfekci všech 

omyvatelných ploch, kanystr 6L
2 1 316,00 Kč 2 632,00 Kč 3 184,72 Kč

Incidin Liquid tekutý dezinfekční přípravek 600 ml s rozprašovačem 10 131,00 Kč 1 310,00 Kč 1 585,10 Kč

Konkrétní označení typu a výrobku ve specifikaci výrobku/služby představuje kvalitativní standard požadovaný zadavatelem. 

Tyto výrobky nelze zaměnit z důvodu schváleného sanitačního plánu:



Stránka 2/2

Název/popis produktu KS BAL.

Cena za 

KS/BAL. bez 

DPH

Cena CELKEM

bez DPH

Cena CELKEM

vč. DPH

Ecolab-Manisoft, speciální mycí emulze s obsahem zvlhčujících a 

regeneračních přísad, 500ML PE EURO láhve
20 92,00 Kč 1 840,00 Kč 2 226,40 Kč

Ecolab-MECHANICKÁ PUMPA pro 0,5L lahve 5 95,00 Kč 475,00 Kč 574,75 Kč

Savo Original 5 kg, dezinfekce vody a povrchů 130 110,00 Kč 14 300,00 Kč 17 303,00 Kč

PUREX  AMS 13 kg 20 453,00 Kč 9 060,00 Kč 10 962,60 Kč

55 788,00 Kč 67 503,48 Kč

V Teplicích dne 7.11.2019, Zpracovala: 

Zadavatel/odběratel je oprávněn odmítnout převzetí výrobků/služeb, pokud nebudou dodány řádně v souladu se specifikací v objednávce a ve sjednané 

kvalitě, přičemž v takovém případě zadavatel/odběratel důvody odmítnutí převzetí výrobků/služeb písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti 

pracovních dnů od původního termínu předání výrobků/služeb.


	2019-EO0-05-001443
	[001]Priloha c.1 Specifikace 24009



